u
FIs 0 2 l

1\
Inatura

Prefeifuro Municipal de Novo Esperança Do Piriá

Estado do Pará
Poder Executivo

GABINETE DO PREFEITO {.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 00 7/2019/FMS/SRP/PP
Pelo presente termo, a Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Nova

Esperança do Piriá, toma público para conhecimento dos interessados, o julgamento das
propostas de que trata o Pregão Presencial n". 007/2019/FMS/SRP/PP que teve como
objetivo a Contratação de Pessoa Jurídica para Aquisição de Veículos, Carro de passeio 4
(quatro) portas, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Nova
Esperança do Piriá/PA.
Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o Pregão Presencial n°.
007/2019/FMS/SRP/PP e ADJUDICO à proponente R L DE FARIAS EIRELI - PP CNPJ:
19.426.365/0001-00 vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento
cujos valores seguem abaixo:
HOMOLOGO:

ITEM DESCRIMINAÇÃO
QUANTQUANTVALOR UNITÁRIO

Uf̂D j. MÁX VENC. MARCA

VEÍCULO DE PASSEIO -
Veículo de fabricação

nacional, OKM, 4 portas,
flex (gasolina/etanol),

ano/modelo não inferior
a 2018/2019, cor sólida,

capac idade para 05
(cinco) pessoas; Sistema

de freios ABS, EBD; Ar
condicionado; Direção
Hidráulica ou Elétrica;
Transmissão manual;

Trava elétrica nas portas;
Vidro elétrico nas portas

dianteiras; banco traseiro
rebatível; com todos os

acessórios de segurança
exigidos pelo CONTRAN

UN
D 48.000,00 CHEVROLET

EMPRESA
VENCEDORA

RLDE FARIAS
EIRELI

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.
Avenida São Pedro, 752 - Centro - Nova Esperança do Piriá - Pará

CNPJ. 84.263.862/0001-05-Fone/fax: (91) 3817-1389

Prefeitura Municipal de Nova Esperança Do Piriá

Estado do Porá
Poder Executivo

Nova Esperança do Piriá - PA, 09 de Abril de 2019.

ix^alfiéijfoíanà áSma
""efeito Municipal

Antônio Valcirlei Holanm de Souza
Prefeito Municipal

Avenida São Pedro, 752 - Centro - Nova Esperança do Piriá - Pará
CNPJ. 84.263.862/0001-05-Fone/fax: (91) 3817-1389

		2019-04-09T12:02:28-0300
	ANTONIO VALCIRLEI HOLANDA DE SOUZA:01064277250

		2019-04-09T12:03:13-0300
	LUIZ HENRIQUE LACERDA LOPES:02496315201